
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra N. Prede Bonus Punti catture Punteggio totale Penalità Note

6

5

10

1

7

3

4

9

8

2

BOERIO Gianni

VALVASSURA Fernando

CASSATA Claudio

BERTONI Mauro

PREDASSO Maurizio

RAMIREZ Oscar omar

TAGLIATI Verardo

TRAVERSO Paolo

ZAGARELLA Giuseppe

GALLIA Franco

Amo D'Oro S.P.S.D.

L.N.I. Cogoleto G.D.P.

Circ. Nautico Ilva

Circ. Nautico Ilva

L.N.I. Ge Sestri Ponente A.S.D.

A.S.D. Palmarese

Pra' Sapello 1952 A.D.P.S.

Spam Ssd

Asd Uges Esperia

Multedo Cpsd

A

A

B

A

A

A

A

*

A

A

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.530

2.528

1.574

1.006

966

498

316

224

142

120

2.530

2.528

1.574

1.006

966

498

316

224

142

120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CANALE DI CALMA
Data 22-09-2024
Società Organizzatrice CN Ilva

Manifestazione V TROFEO ILVA
Organizzazione Sezione Provinciale di Genova

Classifica del Settore 4

Orario
13:35:25

Direttore di Gara
TREVISAN ROBERTO

Giudice di Gara
COLLU LUCIA

Motivo Retrocessioni


