## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Sezione Provinciale di Genova V TROFEO ILVA 1 CANALE DI CALMA 22-09-2024

**CN Ilva** 

Data Società Organizzatrice

## Classifica del Settore 4

Posto Gara	Concorrente	Società	Squadra	N. Prede	Bonus	Punti catture	Punteggio totale	Penalità	Note
6	BOERIO Gianni	Amo D'Oro S.P.S.D.	A	0	0	2.530	2.530	1	
5	VALVASSURA Fernando	L.N.I. Cogoleto G.D.P.	A	0	0	2.528	2.528	2	
10	CASSATA Claudio	Circ. Nautico Ilva	В	0	0	1.574	1.574	3	
1	BERTONI Mauro	Circ. Nautico Ilva	A	0	0	1.006	1.006	4	
7	PREDASSO Maurizio	L.N.I. Ge Sestri Ponente A.S.D.	A	0	0	966	966	5	
3	RAMIREZ Oscar omar	A.S.D. Palmarese	A	0	0	498	498	6	
4	TAGLIATI Verardo	Pra' Sapello 1952 A.D.P.S.	A	0	0	316	316	7	
9	TRAVERSO Paolo	Spam Ssd	*	0	0	224	224	8	
8	ZAGARELLA Giuseppe	Asd Uges Esperia	A	0	0	142	142	9	
2	GALLIA Franco	Multedo Cpsd	A	0	0	120	120	10	

Orario <b>13:35:25</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara TREVISAN ROBERTO
		Giudice di Gara  COLLU LUCIA